Carcina, fluvius Locorum in magna Greæcia.
 Carnicis, finis Scythæ Europæ. Plin. lib.4, c.12.
 Carnitium, flumen est Sarmatiæ Europæ. Ptol.
 Cardamyla, vrbs sunt Peloponnesi in Agro propinqua Pylo.
 Homer.
 Cardanne, insula iuxta sinum Arabicum. Ptol.
 Cardæ, fiv Cardyne, dea erat Roma, que Cardinibus
 præter, quasi Cardina.
 Cardelis, vrbs Scythic. Steph.
 Cardia, Thraciæ civitas, à cordis similitudine sic dicta.
 Cardentes, popl. sunt Syrie Coeles. Plin. lib.5.
 Carduchi, loci sunt Partie ad Tigrim. Strab. lib.16.
 Carentia, Hispanie popl. Complutensibus vicini. Plin. lib.3,
 cap.3.
 Carentani, Italiz popl. Ferentini vicini. Plin.
 Careote, popl. sunt Sarmatiæ Europeæ.
 Care, filium habuit Gryafum, qui Caris vrbi nomen de-
 dit. Steph.
 Care, dicuntur Caris, & Phygæ incola. Plin.
 Care, Darji Regis tributariorum fuerunt. Herod. lib.7.
 Carefus, flu. Trojæ est. Homil. lib.1. Iliad.
 Carefia, in mari Lycio, que & Dionysia. Plin.
 Caria, regio minoris Afaz, inter Lyciam, & Ioniam.
 Caria, portus est Thracia regionis. Pomp. lib.2.
 Caria, peris dicebatur, que postea Cos insula. Vulg. Lango.
 Caria, civitas est Laconie regionis. Steph.
 Carie, Mulieres Sacerdotess barbelcum. Aris. lib.3, de
 hispani animalium, 12.
 Cariara, vna ex 4, vibribus, quas Janus in littore Hetrusco
 posuit. Cat. in fragmentis. Orig. Lun.
 Cariæ, à Car. & Iare, que duo vrbem, & Lunam significant.
 Cariata, civitas est in Baetria regione.
 Cariata, insula in ora Garæ regionis. Plin. lib.5.
 Cariapa, promont. est Partie regionis. Ptol.
 Carius & Carius, a, um, adiect. sunt à Caria.
 Carteres, popl. sunt Hisp. ceterioris. Plin.
 Carille, opp. Picentum, quod Anibal delevit. Sil.
 Carima, civ. Teuctogam in Galatia. Ptol.
 Carina, Rome dicebantur aedificia facta in modum carina-
 rum, que erant in Templo Telluris. Virg.
 Carini, populi sunt Germanie. Plin. lib.4, cap.14.
 Carinif, popl. sunt Sardine. Ptol.
 Carioculites, popl. sunt Gallie Lugdunensis. Plin.
 Caris, olim vocabatur Cos ins. Steph. Vulg. Lango.
 Carla, opp. est Aurelia. Plin. Cazorla.
 Carla, opp. est Cappadocia. Plin. lib.6.
 Caritius, popl. sunt Hisp. Ptol.
 Carius, filius Iovis, & Danae, divinos honores in Lydia
 affectus fuit.
 Sc. Carlingfordia, opp. Vltonia in Hibernia.
 Carina, civ. est Media, melius credo Curena.
 Carmaca, Afaz opp. circa Meotim. Plin. lib.6.
 Carmela, flu. est Catoonia. Strab. lib.2.
 Carmania, regio est Afaz iuxta Persidem. Ptol. Vulg. Narfanga.
 Carmania duplex est. Ptol. & Culæ, & Defera.
 Carmenia, Afaz popl. Carmenian inhabitants.
 Carmelum, vel Carmelus promontorium, & oppidum
 Syria Phœnices. Plin. lib.5, cap.15.
 Carmelus, mons Galilæa ad Australem plagam.
 Carmenia, vates fuit Arcadia, Evandri mater à qua.
 Carmelis porta Roma, que postea fecerata dicta. *Donde*
oyse et el jardin de Santa Maria Nueva.
 Carmis, fluvius est Oebriorum regione ortus, in Istrum
 fluenſ.
 Carmua, sive Carmonia, oppidum est Baticæ. Strab.
 Carmon, locus est in Messenia, Calep.
 Carmon, templum erat Apponis in Laconia.
 Carmon, flu. est in Achaea, & mons in Peloponneso. Cale.
 Carmilus, locus est in Antirago monte. Strab.
 Carna, civit. est Arabia Felicis. Ptol.
 Carnalis, civit. est Armenia minoris. Ptol.

C. ANTE A.

474

Cartadulorum, regio est Indiae montibus, quam Saryi
inhabitant. Plin. lib. 7. c. 2.
Cartalia, civit. est Hispania propè Saguntum.
Cartolo, viri proprium est. Silio Ital. lib. 15.
Cartani, pop. sunt Lybica Comidiis in Aegyptio.
Catela, civit. Hisp. ad Calpen. Plin. Vulg. Tarifa.
Cartenna, Augusti colonia in Provincia Tingitana. Plin.
Cartenus, flev. Mauritanie Caesariensis. Ptol.
Cartheia, vrbis est insula Cea. Strab. lib. 10.
Cartheius, & Cartheus, a, um, adiect. à Cartheia.
Cartiada, civit. que postea Cartago dicta est.
Cartago, vrbis Africae celebris, à Didone condita.
Cartago Iunonia, dicta quod à Iunone diligenter.
Cartago, à Cartagine Herculis filia dicitur, cum Byrsa
prius diceretur. Cicer. de Natur. Deorum.
Cartago eadem, adverius quam populus Rom. roties bella
gesit.
Cartago ab Adriano Imper. postmodum dicta ab Adriano-
polis, à Commodo Alexandria Commodiana, Togata
dicta Lampada.
Cartago vetus, civit. est Tarraconensis.
Cartago nova, civit. ab Africubus in Betica condita. Pom.
Vulg. Cartagena.
Cartaginensis, pop. à praefectis vrbibus.
Cartii, populi sunt. Strab. lib. 11.
Cartina, civit. est Batice propè Malacam.
Cartis, Cimbrorum peninsula est. Plin.
Carturii, pop. sunt Germania, credo esse portus Chaetori.
Cartvicas, mons est in Norica regione. Ptol.
Cartyanus, civit. est Ponti Pelenomiaci. Ptol.
Carventus, vrbis Latinorum, Genitile Carventanus. Steph.
Catum, populi sunt qui pasim in bellis merceariis locant
operam.
Catura, locus est Phrygia, & Cariæ confinium. Strab.
Carufidus, mons est Italia.
Catufia, civit. Indiae ab Alexandro condita. Solin.
Carufi, pop. Troglohytis, & Ethiopibus similitimi.
Carya, vel Carium, civitas est Peloponnesi, à Gracis dicta.
Carya, civit. est Lycia regionis. Ptol.
Caryanda, lacus, & insula Cariæ regionis. Steph.
Caryatis, id est mulier, que est Caria regione. (Virg.)
Caryatides, columnæ in antiquis substructionibus celebratae.
Carya, civ. est Achaea. Plin. lib. 14. c. 18.
Caryite, vel Caryots, insula in mari Euboico.
Caryots, civit. est Euboæ insula. Strab. lib. 10. Vulg. Caryots,
vnde marmor Caryatis. Plin.
Catalus, fuit in Corica insula. Ptol.
Cafnia, civ. est Palmyrenæ regionis. Ptol.
Calantra, insula est contra Peridem. Plin. lib. 6.
Calandra, vrbis est Macedonia, que olim Potidea. Steph.
Calea, fuit Bruti armiger. Silv. lib. 7.
Calcandus, insula est detinatur in Oceano, versus Indianum. Plin.
Cafeanum, opp. est Hisp., citerioris.
Cafenates, Hisp. populi sunt. Plin. lib. 3.
Cafellus, Vindex, optimus habitus Iuriconfutus,
Cafiani, populi sunt Apamia regionis. Strab.
Cafilini, & Cafilinates, populi sunt Calatinum incolentes.
Cafilinum, Italinum, Italiae opp. in Campania. Plin.
Cafinum, Campanæ vrbis in Italia. Plin. lib. 5.
Cafios, id est regio est Syria, à Cælio monte dicta.
Cafis, populi sunt Egypti. Ptol. melius videtur Cafis.
Cafis, mons est Arabiz, in qua delubrum Cafi lovi.
Herod.
Cafis, mons est alias Anthiochæ proximus. Sol. c. 49.
Cafis, montem quidam Sinai esse asserunt.
Cafmata, opp. est Mauritania Caesariensis. Ptol.
Cafmene, vrbis Sicilia. Steph.
Calmontes, fuit Liguria opp. Plin. lib. 3.
Cafes, insula est una Cycladum, iuxta mare Carpatum,
qua & Astabe dicitur. Vulg. Caffa.

C. ANTE A.

475

Cafparyrus, vrbis est Pætice regioni contermina.
Cafperia, nomen vrbis in Italia. Virg. lib. 7.
Cafperia, nomen proprium est. Serv. ad. 10. En. Her.
Cafperia, insula est vna ex Fortunatis. Ptol.
Cafperula, opp. est Sabiniorum in Italia. Silio.
Cafpia, portæ dicuntur, vbi se Taurus mons dehisce.
Cafpij, mons sunt iuxta mare Cafpium ad Armeniam.
Cafpij, pop. sunt Scythia ad Cafpium finum. Pomp.
Cafpij mare dicuntur, quod inter Cafpios, & Hircanos
montes est. Vulg. Mar de Bacan.
Cafpij, dictus est Taurus mons à dextro. Sipon.
Cafpij, & Cafpijanus, a, um, adiect. s. Stacio.
Cafpij, vrbis Parthoribus finitima India. Steph.
Cafpij, populi sunt Aficae propriae.
Cafpij, que Plin. Cafpij, civitas est Cilicia.
Caffandane, filia suis Pharnapisi, & mater Cambysæ.
Caffandria, fuit Priami, & Hecuba filia. (Hecuba).
Caffandria, alia lobatis filia, que Bellerophonti nupti. Her.
Caffandria, civitas est Macedonia. Ptol.
Caffansia, fuit vniuersitas Monomiarum in Hibernia.
Caffanites, regio est Arabia Fejicis. Ptol.
Caffanorus, vrbis Egypti. Steph.
Caffella, arum, vrbis Hafsiæ in Germania, Principis sedes.
Vulg. Caffa.
Caffella, civitas Regia, & Archiepiscopalis Monomiarum
in Hibernia, caput communitatus S. Crucis, & in fine
versitate olim celebris.
Caffellenites concilium sub Alexandre Terio celebrans
à Baronio, & Possevino.
Caffera, Macedonia opp. Plin. lib. 1. b. 4. c. 10.
Caffi, populi sunt Britanniæ, Cæsar incontrauit. auth.
Caffi, via, qua à Caffio strata. Fest.
Caffiano, itinere itar ab vrbre in Galliam, Antonino. Ptol.
Caffianus, Episcopus Brinenis, Rome apud forum Come-
li; vbi & iacet passus fuit. Volat.
Caffianus Alexanderinus, Hieroclymæ Presul, scriptis
Monachorum institutis. Volat.
Caffi, opp. Italiae, quod Samnites renuerunt.
Caffiodorus Ravennas, scriptis commentatoris in Psalmos.
Caffiops, Cephei Regis Æthiopum vor, & Andromedæ
mater. (ident.)
Caffiopes, sudus est, confar stellis 13, cum Scorpione occi-
piti. Plin. lib. 1. b. 4. c. 10.
Caffiops, civit. & promœta Coreya. Ptol. Vulg. Caffiops.
Caffiops, civitas duas sunt Epiri. Ptol.
Caffistrides, pop. sunt Epiri, à Caffiops. Plin.
Caffistrides, fum infula 10, mari Atlanticæ. Plin.
Caffis, civitas est Ægypti, Caffiodori regionis. Ptol.
Caffis, viri proprii, qui Magister equitum fuit.
Caffis, Conflui à Tigrinus, in fluminis Allobrogum ceser-
est. Liv. lib. 13.
L. Caffis, Tribi plebe plures leges ad diminuendam nobili-
tatis potentiam dedit.
L. Caffis, Dux Pompeianus, cum decem navibus, ardore
bello civili transi ad Caffarem.
Caffis Longinus fuit et à Nerone morbi, id quod Caffi
sij percursoris Cæsaris nomen haberet. Sueton.
Caffis Severus, orator, de quo Quint. lib. 10.
Sp. Caffis, Regi affectu criminis damnatus. Val. lib. 6.
Caffis, Praef. Narinensis Tortillam Regem Gorham
placavit.
Caffianus, & Caffis, a, um, adiect. vt via Caffia.
Caffiops, vrbis in Molesso, vnde regio Caffiops. Steph.
Caffabal, civitas est Cilicia propria. Steph.
Caffaba, civitas est Cilicia propria. Plin. lib. 5.
Caffabales, ex Caffabaloppido, dicti sunt.
Caffalla, vrbis Cilicia. Steph.
Caffalides, novem Muta sic dicitur Caffala fonte.
Caffalus, fons in radicibus Pamphi, Musis facit.
Caffato, maxima civitas Britannæ.
Caffana, civitas est Magnesia. Plin. lib. 4. c. 8.
Caffanites, Venus, que ad Castanam colunt.

A N T E E.

Caycus, fluv. Phrygia, qui per Myiam labitur.
 Cayster, fluv. Lydia Sardibus proximus.
 Caystris, & caystrans, a, um, adiect. Strab. & Ovid.
 Caystris campi, camporum omnium optimi, subiacent. Sardi
 vri. Strab. lib. 13.
 Cavisros, Ionie amiss est iuxta Ephesum. Pomp. lib. 1.
 Cayslus, fons, gen. vrbs est Cilicia mediter.
 Cazmirus, Brundenburgens Machio, ductor exercitus Fer-
 dinandi in expeditione contra Vngaros. Euseb.
 C. A N T E E.

Cea, five eos, insula est iuxta Eubeam. Plin. lib. 2. c. 12.
 Ceadus, fuit vir Thrac, ex his, qui Troianis auxilia mife-
 runt. Hom.
 Cebani, pop. sunt Lyguriz in Italia.
 Cebe, Thebanus Philosophus, scripsit Dialogos tres, qui
 inscribuntur Pinax. Diorg. Laer.
 Cebrenia, locus & Traxis regionis. Plin. lib. 5.
 Cebreniam, Strabo scribit pro regione, & vrbe, lib. 12.
 Cebrenij, populi Thracie proprie Arisbrim fluv. Strab.
 Cebria, filius nothus Regis Priami. Hom.
 Ceciani, pop. sunt Libyæ interioris.
 Cecina, fluvius est ad Nolatarae. Pomp. lib. 2. Vulg. *Cecina*.
 A. Cecina, Volaterranus, equestris ordinis, Ciceroni Famili-
 liaris, & cliens.
 Cecina, alias Octavianus Caesaris scriba. Cicer. ad Attic.
 Cercopia, opp. a cecropie conditio, nunc est arc dirutta
 Athenis. Plin. lib. 7, cap. 5.
 Cercopia, porto est Attica regionis. (Vnde.
 Cercopis, primus Atheniensium Rex, qui annis 50 regnavit.
 Cercopis, idem, feuerimus patronymicum.
 Cercopis, a, um, adiect. vt Cercopis Thimus. Vir.
 Cercopalice, promont. seu insula Peloponnesi.
 Cedar, regio est Arabie apud Iamam.
 §. Cedima, fluvius Legio in Hibernia.
 Cedimae tabernæ, non à cedendo dictæ, sed à domino qui
 ceditus vocabatur. (drei.
 Cedras, five cedar, arum, opp. Caria, à quo cedriata, & Ce-
 drius, fluv. est Sardinia insula. Ptol.
 Cedrus, mons est proximus ab Ida Theophrausto, lib. 5.
 Cedropolis, civitas est Macedonia.
 Cedropolis, olim pars est Thracie. Arist.
 Cedropolis, opp. in caria à quo cedropolite. (Perot.
 Cedros, insula in Germanie littoribus cedri generi sylvota.
 Cedrosi, pop. propre mare Rubrum. Steph.
 Celadon, fuit vnx ex ijs, qui in Persei, & Andromades nup-
 tis interempti fuerunt.
 Celadon, omnis est ignobilis in Alpheon influens. Strab. 8.
 Celadone, vrbs Locridis, gentile celadonense. Steph.
 Celadus, insula parva matris Adriatici. Plin. proxima Orry-
 giae, quam alii Armentanci vocant. Melia, lib. 1. & c. 26.
 Celadus, insula est cycladibus.
 Celandus, fluv. est Gallicus in Hispania. Pomp.
 Celama, civitas est Mauritanie Caesariensis.
 §. Celegeti, Mysia populi.
 Celematis, civitas est Germaniae. Ptol.
 Celeres, insula adiacens Troadi. Plin. lib. 5. c. 12.
 Celenderis, civitas est Selentidis regionis Cilicie.
 Celendris, idem, regio est Cilicie Provincie. Plin.
 Celena, locus est campanie Iunior facer. Virg. lib. 7.
 Celena, vrbs quondam Phrygia caput. Liv. lib. 8. bellis Ma-
 cedonicis. Vulg. *Mora*, & *Lucam*.
 Celano, vni est Harpiarum Neptuni, & Terra filia.
 Celano, infelix vates, i. nunzia infelicitatis. Virg.
 Celenorum iugum, mons est calaria. Ptol.
 Celia, Noricum, opp. Plin. Vulg. *Cilia*.
 Celer, Romuli fuit Prefectus. Ovidio in Fafis.
 Celerini, pop. sunt Hispan. ceterioris. Plin.
 Celete, maiori populi Thracie iuxta montem. Hemum.
 Celeta minoris, populi Thracie iuxta Rhodopen montem.
 Ptol.

Celethi, opp. Thesprotia, vicini Theffaliae. Steph.
 Celetia, vrbs Boetia, proprie Armen. Steph. *ra de Barn*
 Celetia civitas est Appelorum Peccatorum, Cello. En tier.
 Celida, opp. est cyrenes. Ptol.
 Celij, populi, qui a cargano ad Brundusium coluere. Cato
 Celloborica, civitas est Hisp. Ptol.
 Celius mons, & celius, lege Caelius cum & dipt.
 Cele, portus est iuxta Ostia minoris, fluv. 10. Ann.
 Cellinus, numerus fuit quondam loris. Ovid.
 §. Celinus, Iovi nuntior.
 Celia, opp. est Ifergenum in Hisp. Ptol.
 Cellenes, pop. sunt ceterioris. Hisp. Plin.
 Celiitani, pop. sunt Sardinia insula. Ptol.
 Cellus, pragmaris guidam, carmine Horatii norisamus.
 Cellus, cognomine Cornelius, medicus insignis, cuius me-
 dicina habemus.
 Cellus, pop. sunt Gallia, inter Sequanam, & Garumnam fluv.
 Cellinica, opp. est Hisp. conuentus Hispalensis.
 Celiberi, pop. Hisp. qui a celtis originem ducunt. (gen.
 Celiberica, regio celtiberorum, iuxta Iberum, fluv. Vulga.
 Celibericus, & celiberus, a, um, adiect.
 Celrica, terria Gallie pars. Plin. lib. 4. c. 17.
 Celrica, Græcis dicitur, que nobis Gallia.
 Celrica regio Beatica in Beuria. Hisp. Plin.
 Celici, Hisp. pop. a celtis oriundi. Sillo.
 Celici, pop. Boetica huius regionis. Plin.
 Celici, cognomine Praelamarii, vuln. Hispanie ceterioris.
 Celicum, Hispania promontorium. Vulg. *Santa Maria* p-
 nit terre.
 Celogallia omnes Gallie partes complectitur.
 §. Cema, fluvius Gallie Narbonensis.
 Cemello, opp. Liguria in Alpibus situata. Ptol.
 Cemencium, civitas in Alpium littore. Ptol.
 Cemeria regio est propè cememum montem.
 Cemeros, Graci eos montes vocant, quos nostri Cebena.
 Cemenuis, mons, qui per Galliam protendit.
 Cemonus, mons est Alpibus continuatus. Strab.
 Cemolus, five cimolus, insula est adiacens crete.
 Cenabum, civitas est carnuntum Galia. Ptol.
 Cenichus, a, um, adiect. vt cenchre manus. Stat.
 Cenichus, Apollonis comani totundit. Ad. 18.
 Cenichrus, Ionie fluv. est non longe ab Ephecio.
 Ceneus, regio est Thracie.
 Cene, es, civitas Ägypti, interp. cœcava. (be Etter.
 Cengum, Eubea promontorium est. Strab. lib. 10. Vulg. Cen-
 gum, opp. est in regione Locride. Strab. lib. 9.
 Ceneia, filia, cenei, qui Atalanta dicitur.
 Cenerium, opp. est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Cenetrus, lacus iuxta Tiberiadem est. Steph.
 Cenetus, opp. est corfice insula. Ptol.
 Ceneus, Theſalus Papitha, cum multis interfluis preli-
 nungum tamē laeti potuit.
 Cenices, pop. sunt Gallie Narbonensis. Plin.
 Cenina, vrbs vicina Romæ, à Cenite conditio.
 Cenipes, pop. fuerunt Beninæ inhabitatores.
 Ceninus, a, um, quod ad ceninam urbem pertinet.
 Cenites, viri proprium, qui ceninam urbem condidit.
 Cenomanni, Galia Celicæ, five Lugdunensis populi. *la-
 de Mani & Francia*.
 Cenomanni, Italie oppidani sunt, in quorum agro Rixia.
 Cenius, pop. sunt Mitæ superioris.
 Centauri, Eubeæ promont. versus Septentrionem.
 Centauri Ixionis, & Nobis filii humana facie, & equino te-
 go, binimberis, & semiſere dicti.
 Centauri, pop. Theſalia proprie Pelium montem. Plin.
 Centauri, primi equos demurerunt, & cum ijs pugnarunt.
 Centaurus, fluv. est, qui prius Eumenus dicebatur.
 Centinum, vrbs Vimbrom in Italia. Ptol. hodie Scamum.
 Centobrica, civit. Hisp. à Q. Metello oppugnata.
 Centrones, pop. sunt Gallie Belgica. Vulg. *Los de centro-*
en el Obispado de Linja.

C A N T E E.

Centumcella, opp. Thuscorum. Vulg. *Cinctella*.
 Centumperanea, insula est in agro Sennatum.
 Centurium, civitas est corfice insula. Ptol.
 Centuripe, dicitur Sicilia, Sillo, lib. 13. (torbe.
 Centuripe, vel centuripinum, civitas est Sicilia. Vulg. *Centuripinum*. Sicilia, pop. Latine conditionis. Plin.
 Centus, vicus est Arabia Felicis. Ptol.
 Cenus, nuntius est Galiae Narbonensis. Ptol.
 Cenys, idos, promont. Brutiorum in Italia.
 Ceos, opp. est in Ionia regione Afæ.
 Cephalaion, colicida regionis populis sunt. Plin. lib. 6.
 Cephale, opp. ad Syrtim pravam. Ptol.
 Cephallenæ, five cephalenia sunt, est mari Ionij.
 Cephallenæ, pop. sunt à cephalenia dicti.
 Cephallenians, plerique Dulichium, aliqui Tachium ap-
 pellarunt.
 Cephaledi, Sicilia civitas est maritima. Ptol. Vulg. *Cefalæ*.
 Cephaledis, Sicilia fluv. est. Plin. lib. 3. c. 8.
 Cephalenia, insula est in eo mari, in quo Zacinthus.
 Cephalonensis in fini carinthia. Plin. lib. 4.
 Cephalus, Acolis filius Andor dicitus. Ovid.
 Cephalus, Artheniensis orator, primus procemia, & epilo-
 gos induxit. Suid.
 Cepheus, vel cephus, Rex Äthiop. Phoenicis filius, & An-
 dromedæ pater. Ovid. 5. Metam.
 Cepheus, sidus celeste, oritur in 15. parte Capricorni.
 Cephius stauricus nobilis fuit. Plin. lib. 34. c. 8.
 Cephius, fons est Atticae regionis. Plin. lib. 5. c. 7.
 Cephius, lacus est iuxta mare Atlanticum.
 Cephidoras, Atheniensis tragicus fuit. Suid.
 Cephidorus, statuarius, Pratiteli filius.
 Cephidorus, vorus inter precipuos pictores. Plin.
 Cephidorus, Athenienium Dux fuit. Suid.
 Cephius, fluv. sex ponit cognomina. Strab.
 Cephius, fluvius Beotia, ortum habens in radicibus.
 Cephius, fluv. est Argolico.
 Cephius Salaminius, cephius Athemensis.
 Cephius Sydonius, cephius Schyrus.
 Cepiana, civitas est Hisp. Ptol. (Valer. Max.
 Cepio, Romanus ciui, qui cum Druso inimicitias habuit.
 Cepio, Catonis Vticensis frater dictus est.
 Cepio Servilis conful Romanus Hispanianus, Duce Viri-
 to, rebelante pacavit.
 Cope, opp. est Bosphori Cimmerici. Plin.
 Ceramica, caria finis est proprie Halicarnass.
 Ceramicæ, loci duo fuerunt Athenis. Suid.
 Ceramicæ, locus est Atticae regionis prælatus. Suid.
 Ceramicæ, populi sunt caria, & conventus chrysaorci.
 Ceramum, locus Roma in quo Cœ. & Milo domum ha-
 bebant. Cœ. ad Atticum, lib. 4.
 Ceramus, civit. est Asia minoris. Ptol.
 Cernaneti, Mariani pop. sunt Italiae. Plin.
 Cernetum, opp. est Italia. Plin. lib. 3. c. 5.
 Cerones, pop. sunt Britannia. Ptol.
 Ceropæzi, pop. sunt Africa. Ptol.
 Cerotonum, opp. est Corfice inf.
 Cerretani Augustani, pop. sunt Hisp. ceterioris.
 Cerretani Iuliani, pop. sunt ciudem Hispanie. Plin. lib. 3.
 Cerretanus, a, um, nomen est posse, à Cerretani.
 Certia, civitas est Pannonia inferioris. Ptol.
 Cervaria, opp. est Gallie Aquitance finis. Vulg. *Colibre*.
 Ceryma, civitas est que supra Carima.
 Cefada, civitas est Hisp. Ptol.
 Cefena, opp. in oœstra Italia regione. Plin.
 Cefise, litus est in Corsica in. Ptol.
 Cefperia, vrbs fuit Sabinorum. Virg.
 Cefisa, opp. in Iberia, à quo fit Cefise, adiect.
 Cefero, opp. est Gallia Narbon. Plin. Vulg. *Caffres*.
 Cefria, Epuri opp. est. Plin. lib. 4. cap. 1. à quo.
 Cefrini, & cefria, eius oppidi incole.
 Cefrus, fluv. est Pamphilie. Strab.
 Cetaria, civitas est Sicilia inf. Ptol. (tur pisces.
 Cetaria, loca iuxta mare lacu stagnante, in quibus capi-

Ceterizis, promont. est iuxta Cyaneas insulas.
Cathegus, confus fuit cum P. Tudinato. Cicer.
Cethis, fluv. est Carmanis regionis.
Cetis, inf. in finu Argolico.
Cetis, pop. sunt inter cilices, & Pelafgos. Strab.
(Calemburg)
Cetus, mons, est inter Paoniam, & Noricum. Ptol. Vulg.
Cetis, civitas, est Peloponnesi, quæ Lacedæmon. Strab.
Ceus, five etrus, vt quibdam placet, Titani, & Terra filius. Virg. & Æneid.
Ceutones, pop. sunt inter Alpinas gentes. *Los de Tarentas, en Saboya.*

C A N T E H.

Chaa, Peloponnesi vrbs Leptæa vicina. Strab. lib. 8.
Chala, vicus est Ægypti. Strab. lib. 16.
Chalaba, civitas est Albaniæ. Ptol.
Chabateni, pop. circa Calybem inhabitantes. Steph.
Chabat, opp. est Mauritania Cæstariensis. Ptol.
Chabathamum, opp. est Chatamoritarum.
Chabak, locus munitionis Amisena regionis. Strab. lib. 2.
Chaboras, civitas est Melopotamia ad Euphratem. Ptol.
Chaboras, fluv. Melopotamia Euphrates influentes.
Chabria, vicus est Ægypti iuxta Arabiam. Strab.
Cabrica, Athenensis Philosophæ, & Imperator clarissimus.
Chabrius, fluv. est Macedoniae. Ptol.
Chabuata, civitas est Arabiæ Felicis. Ptol.
Chalaenæ, pop. sunt Germanæ in Scandia. Ptol.
Chadaca, civitas est Albaniæ. Ptol.
Chadifa, vrbs Leucosyrorum, civies chadifæ. Steph.
Chadramotis, pop. iuxta Indicum Perlonis fluvijs accolit.
Chænides, pop. sunt Sarmatiae Afasicae. Ptol.
Chareclæ, opp. Mediter. est Cyrenæ. Ptol.
Charenon, fuit comicus, natione Græcus. Suid.
Chærophon, fuit Athen. philos. Socratis auditor.
Cheris, eithardus inepus fuit de quo Aischiphones.
Cheronæ, Beocis vicus, Plut. cesbronici patria.
Chœre Paraxæ, civitas est Macedoniae. Ptol.
Chauzri, pop. sunt Germanæ. Ptol.
Chelacana, civitas est Syria Adiabenæ. Strab.
Chalambri, equi à loco Lybie sic appellantur. Steph.
Chalamæ, civitas est Peridis que nunc dicitur. *Vestig.*
Chalafra, civitas est Macedonia maritima.
Chalafra, vrbs est Thessa littoralis, iuxta Auxium fluv. Phon.
Chalafra, à proximo portu sic appellata est.
Chalafrius, a. um, adiect. vt Chalafrium nitrum.
Chalanum, civitas est Arabia Deferæ. Ptol.
Chalces, infus est, cum oppido circa Rhodium. Plin.
Chaledon, opp. Asia ad Boiphorum cimmerium, Valg.
Chaledonia.
Chalceritis, inf. Ponti, alio nomine Aria.
Chalcerot, castellum est caris regionis. Strab. lib. 14.
Chalcretor, vrbs Crete, civis chalcretoris. Steph.
Chalcis, infusa est vna à cycladibus. Plin. lib. 4.
Chalcide, ad Belum, civitas est Syria coles. Plin.
Chalcide, fertiliſſima regio est Syria coles. Plin.
Chalcides, pop. sunt Eubœa. Herod. lib. 4.
Chalcides, inlithus, Cheronefæ Terorum. Strab. lib. 14.
Chalcide, regio est Macedoniae. Ptol.
Chalcide, regio est cabæ Syria. Ptol.
Chalcidius, a. um, nomen gentile, & nomen Philosophi.
Chalciope, filia fuit Eurypili, quæ est Hercule Theſſalum peperit.
Chalcis, Eubœa, infusa vrbs Atheniensium vetus colonia.
Chalcis, idos, mons est, & oppidum Ætolia. Hom.
Chalcis, inf. est ante Ætoliam. Plin. lib. 4, c. 12.
Chalcis, civitas est Achæa mediterranea. Ptol.
Chalcis, ignobilis fluv. est, Peloponnesi. Strab. lib. 8.
Chalcis, locus profundus, & cavus ad montem Ath.
Chalcidicus, a. um, qui ex Chalcide vrbe, vel ex Chalcide regione.
Chalcis, inf. est contra fruges Rhyndaciannis.

Chacorchia, sunt metallia fodinae in Mauritania Cæstariensis.
Chaldaea, Aſis maioris regio Arabiae contermina. *Pto.*
Chalda, pop. à Chaldaea, quorum caput est Babyl. *Pto.*
Chaldei, intra conuentum Tigris, & Euphratis habitat.
Chaldei, Assyriorum magi ex gentis vocabulo dicuntur.
Chaldei, & chaldei, a. um, adiect.
Chalda, regio Armeniæ, inchole Chaldi. Steph.
Chalæfra, vrbs Theſſalie littoralis. Steph.
Chalæs, civitas, est è regione Achæa. Vulg. *Aſproſpi.*
Chali, pop. sunt Germanæ magna. Ptol.
Chalia, vrbs Bœotia luxa Hydriæ.
Chalibæa, civitas Paphlagonia, quæ prius Alyba.
Chalonitis, locus unde Tigris meritus erumpit. Strab.
Chalus, fluv. est Germanie. Ptol.
Chalybes, pop. sunt Ponti iuxta Thermodoconem, fluv.
Chalybes, sunt Paphlagonæ proximi.
Chalybon, civitas est Syrie Phoenices, à qua Chalybonis,
regio Syrie Phoenices. Ptol.
Chalybæ, fluvius est Hispanie, quæ furore optimè tempe.
Chamos, deus erat Syrorum qui & Bælphægor dicitur.
Chandanæ, civitas Persia.
Chandane, civitas Apulia.
Chances, fluv. est in cyrium ammen cadens. Strab.
Chæonia, civitas est Medicæ. Ptol.
Chæonaes, pop. Epri, à quibus chæonia regio dicta.
Chæonia, civitas est Syrie commagene. Ptol.
Chæonia, regio est pars Alpestris Epri.
Chæos, e. tudiſ, inordinataque materia, & confusa cogere.
Chæracene, regio est mediterranea Cilicia. Ptol.
Chæracene, regio est Sufanicæ. Ptol.
Chæracina, vrbs Palæstina, inde Characabemus.
Charadra, civitas est Peloponnesi. Scib.
Caradrus, lacus est, navium statio prope Ciliciam.
Charadra, civitas est Syrie. Plin. lib. 5, c. 20.
Charandæ, pop. sunt iuxta Pontum Oræo in Argonautis.
Charax, civitas Arabiæ Felicis.
Charax, oppidum est Taurice Cheronefæ. *Strab. lib. 17.*
Charax, locus est quo Cartaginenses imperio uterunt.
Charax, civitas est Armenia minoris. Ptol.
Charaxes, fuit pars, Mithlenæ, & Saphus frater.
Chæres, Atheniensem Dux, ad prominentium facilis, &
promptus fuit. Suid.
Chares, Lyndus itauarum, Lysippi discipulus. Plin.
Chariata, civitas est Arabia Felicis. Ptol.
(Gata)
Charidemus, promontorium est Hisp. Ptol. Vulg. *Gata*
Charidemus, Dux militum cerobiplex Thracia Regis.
Charilaus, Dux Lacedæmoniorum Tegatea imperavia.
Charimatæ, pop. iuxta Pontum. Steph.
Charindæ, fluv. est Media regionis. Ptol.
Charinæ, pop. Germanæ in Vindelicia.
Charinæ, portus est Arabiæ. Diod. lib. 4.
Charis, civitas Arcadiæ.
Chæcius, Atticus orator, de quo Cic. in Bruto.
Chæcius, nomen cupido Grammatici, à Prisciano allegat.
Charitius, fluv. est colchidis regionis. Ptol.
Charites, five Gratia, tres sunt, Aglata, que & Pafæna,
Thalia, Eupryne, sic dictæ, quod aliorum benefia
suscipere, & in alio beneficio esse debemus. *Moniz.*
Charlementia, op. Vltonis in Hibernia, vnde Barochæ.
Charmonde, civitas circa Euphrates.
Charmonie, Cleopatra ancilla, spontaneam domine noce-
tem imitata. Plut.
Charmonia, Hisp. vrbs Ptol. carn. Strab. dicta.
Charon, Hercibi, & Nodis fuit filius, & nauta Acheronii.
Charon, historicus Lapaceus, scriptor Æthiopicæ.
Charon, Carthaginensis historicus, scriptor de vitis virorum,
& mulierum illustrum. Suid.
Charon, Naucratia historicus, scriptor de Sacerdotibus, &
Regibus Ægypti. Suid.
Charonia, regio est circa Hierapolini, que charonia. Strab.
Charonium, antrum natura mirabile inter Tralle, & Nilia.

C. ANTE H.

Charopes, vir Troianus, Gippasi filius, & Soci frater.
Charopes, nomen cuiusdam inter Epirotas primarij.
Charundas, nomea viri, qui Acheniensibus leges dedit.
Charuta, vrbs Tyri, ex qua Dido ducta fuitur. *(ro.)*
Charudes, pop. sunt Germanæ magna. Ptol.
Charuta, locus est periculofus in freto Siculo. Vulg. *Calofa*
Charuta, civis est iuxta Euphratem Armeniæ Maioris.
Charachara, civis est Ægypti. Ptol.
Chara, vrbs Bœotia luxa Hydriæ.
Charanitæ, populi sunt Arabi. Felicis.
Charrenia, regio est Gerteorum. Steph.
Ghauib, populi sunt Germaniæ. Strab. lib. 7.
Cham, pop. Theſſalie. Steph.
Chaulaf, pop. sunt Arabi, iuxta Nabatæos. Strab.
Chavon, regio Media, inde chavones. Steph.
Chavus, fluv. caria regionis. *(Strab. lib. 11.*
Cheanita, pop. sunt iuxta Trogloïdites Septentrionales.
Chelidone, infus, due sunt contra Tauri prom. adiacentes
Lyciæ. Strab.
Chelidoni, pop. sunt Illyriæ. Steph.
Chelidonium, est Tauri montis prom. Plin.
Chelon, locus est Diod. lib. 5, d. g. g. Theſſe.
Chelonides, paludes sunt in Lybia interiori. Ptol.
Chelonites, sinus est in Elide regione Peloponnesi.
Chelonites, inf. in finu Arabicæ. Plin. lib. 6, c. 28.
Chelonophagi, i. Carmania angulo sunt. Plin. lib. 6, c. 25.
Chennæ, five Chenemæ, insula est in quodam Ægypti
iacu natans, & Mela. & Herod.
Chennæ, vrbs Misnia.
Chena, x, vrbs Laconie, à qua gentile Chenicus.
Chenobœa, vrbs Ægypti in regione Diopolis.
Chenobœatæ, huius incolæ. *(Herod.)*
Chœops, five Chœops Ægypti Rex fuit Mycerini pater.
Chephren, Chœops frater, Ægypti, & ipse Rex.
Chœmæsus iuxta Corinthum est. Steph.
Cheronefæ, five Cheronefæ peninsula est.
Cherufus, fluv. est Syrie cœles. Ptol.
Cheridanus, vir Troianus, quem Ulysses interemps.
Cheronefæ, in Hispania cœterior, nunc Penicola.
Cheronefæ, civitas est Creæ in. Ptol. Vulg. *Aitemor.*
Cheronefæ, civitas est Sardinia in. Ptol.
Cheronefæ, civitas est Siciliæ inf. Ptol.
Cheronefæ, Syrie civis, que alias Apamea Steph.
Cheronefæ, vna ex infus, que Africe adiacent. Ptol.
Cheronefæ, infus quatuor pafæ memorantur.
Cheronefæ, Taurica, in Euxino, & Maeotide Tracie.
Cheronefæ aurea, supra Gangem iuxta sumum, qui Magnus.
Ptol. dictatur. *(Vulg. Dinamarca.)*
Cheronefæ, Cimbriæ Septentrionalis, que Daniam habent.
Cheronefæ, promont. est Arab. Felicis. Ptol.
Cheronefæ, Ptol. est promont. Eubœa infusa.
Cheronefæ, promont. est Achana. Ptol.
Cheronefæ, dicta est Asia minor autoris.
Cheronefæ, parva, portu Marœta nominis. Ptol.
Cheronefæ, Rhodiorum in regione curia. Steph.
Cheronefæ, iuxta Abaon Helleponiti.
Cheronefæ, civitas est Pannonie superioris. Ptol. Vulg.
Gariburg in Austria.
Cherubin, gen. pro illo Angelorum chorus capitul.
Cherufi, pop. sunt Germanæ circa Albin, flu.
Chesnon, opp. Ionie, vnde Cheſni. Steph.
Chesnus, fluv. Sarmatia Europa. Ptol.
Chesnus, fluv. Sami infusa Ionie. Plin. lib. 2.
Chesopolis, opp. regionis Ionie. Plin. lib. 2.
Chetire, civitas Provincia Narbonensis, corrupte legitur
pro Barce. Vulg. *Beferi.*
Chicæ, civitas est Lybie Marœta. Ptol.
Chia, pueræ, nomen est Horat. in carn.
Chia, inf. & civitas in ora Ionie, que & Chios. Vulg. *Scio.*
Chide, est Lycia, credo esse Lyza, vt in Ptol. Graeco habe-
tur. Vulg. *Giva.* *del meo libro*